
 

                                                                                                                                                                                                 Miasto i Gmina                                                                
                                                                                                                                                                                                           Łasin                                                                                                                                                             
 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

Łasin, dnia 14 października 2024 roku. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: „Odśnieżanie dróg gminnych w sezonie zimowym 2024-2025” znak 

postępowania:  IBG.271.1.9.2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

Cena brutto 
w zł  za 1 

godz. pracy 
(C) 

Cena za 
przedmiot 

zamówienia  
w zł 

Numer  
i nazwa Rejonu 

 

 

1. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Łasinie 

Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 11,  

86-320 Łasin 

248,40 

248,40 

248,40 

248,40 

 

26.082,00 

19.623,60 

45.705,60 

7.452,00 

 

7 – Plesewo 

8 – Goczałki 

17 – Szonowo 

18 – Jakubkowo 

 

2. 

GEOFAM Sp. z o.o. 

Nogat 6,  

86-320 Łasin 

248,40 

248,40 

248,40 

6.210,00 

25.833,60 

28.566,00 

4 – Stare Błonowo 

15 – Wydrzno 

16 – Nogat 

 

3. 

 

AGRO TRADE  

Michał Wrótniak 

Boguszewo 8, 

86-330 Mełno 

 

200,00 

 

9.600,00 

 

10 – Zawdzka Wola 

4. 

 

MARKO  

Dawid Zakrzewski 

Szczepanki 72a, 

86-320 Łasin 

313,20 

313,20 

259,20 

181,44 

199,80 

199,80 

181,44 

280,80 

23.490,00 

31.320,00 

23.328,00 

27.216,00 

29.970,00 

28.771,20 

19.414,08 

8.424,00 

1 – Nowe Mosty 

2 – Szczepanki 

3 – Przesławice 

6 – Łasin Wybudowanie 

12 – Zawda 

13 – Szynwałd 

14 – Jankowice 

18 – Jakubkowo 

5. 

Dawid Cybulski 

Nowe Jankowice  22, 

86-320 Łasin 

297,00 

297,00 

10.395,00 

13.365,00 

9 – Huta Strzelce 

11 – Kozłowo 

Do każdego Rejonu należy doliczyć kwotę za gotowość  sprzętu w wysokości 906,00 zł  

(z 8 % VAT) za cały okres świadczenia usługi. 

 

 

 


		2024-10-14T10:57:39+0200




